COMO MÍNIMO 100

ETIQUETAS DE DIFERENTES
COLORES

1 UND.

$4.144,00

0%

$4.144,00
13 TINTA PARA IMPRESORA

TINTA PARA IMPRESORA,
LITRO DE TINTA PARA

IMPRESORA EPSON (BLACK,
MAGENTA, CYAM, YELLOW,

EN IGUAES PROPORCIONES)

4 UND.

$56.834,00

0%

$227.336,00
SON: Seiscientos Cuarenta y Cuatro Mil

Cuatrocientos Sesenta y Siete Pesos
SUBTOTAL

$644.467,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $644.467,00

SALIDA DE ALMACEN No

Nit 800012638-2